
 
___________________________________________ 

Direzione Organizzazione Programmazione e Sviluppo Risorse Umane 
Ufficio Relazioni Sindacali Pari Opportunità e Welfare– Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056496 – 2056647 
 

Pubblicato sull’Albo online e sul web server di Ateneo                 Ufficio Relazioni Sindacali Pari Opportunità 
e Welfare 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art. 23 del CCNL del Comparto Università del 16.10.2008;   

VISTO il CCNL relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 2016 – 2018, 

sottoscritto in data 19/4/2018;  

VISTO l’art. 16 del CCNL del Comparto Università del 18.1.2024; 

VISTO il Bando di telelavoro emanato con Decreto direttoriale del 28/11/2024, prot.n. 323711, 

rep.n.3677/2024 che disciplina le modalità di accesso al lavoro da remoto (ex telelavoro) del 

personale tecnico-amministrativo e cel dell’Ateneo; 

VISTO l’art. 3 – comma 3 – del predetto Bando di telelavoro che prevede che le richieste di 

partecipazione siano esaminate da una Commissione di valutazione, composta dal Direttore 

Generale o da un suo delegato, dal Presidente di parte pubblica in contrattazione integrativa, dal 

Presidente della Conferenza dei Direttori di Dipartimento, dal responsabile dell’Ufficio Relazioni 

Sindacali Pari Opportunità e Welfare e da un/una componente delle RSU; 

CONSIDERATO che le rappresentanze sindacali, con nota mail del 20.10.2022 hanno nominato il 
loro componente in seno alla predetta commissione. 

  

DETERMINA 

È costituita la Commissione di valutazione delle richieste di partecipazione al bando per l’accesso al 
lavoro da remoto (ex telelavoro), ai sensi l’art. 3 – comma 3 – del Bando di lavoro da remoto (ex 
telelavoro) emanato con Decreto direttoriale del 28/11/2024, prot.n. 323711, rep.n.3677/2024, nella 
seguente composizione:   

- Presidente di Parte Pubblica nella contrattazione integrativa: Prof. Gianluca Marchi (Presidente) 
-  Presidente della Conferenza dei Direttori di Dipartimento: Prof. Massimo Milani 

(Componente) 



- Delegata del Direttore Generale: Dott.ssa Maria Raffaella Ingrosso - (Componente) 
- Dott.ssa Carmen Martino (Componente delegata RSU) 
- Responsabile dell’Ufficio Relazioni Sindacali Pari Opportunità e Welfare– Dott.ssa Monica 

Adani (Componente con funzioni di segretario verbalizzante) 
- Per lo svolgimento dell’incarico, ai componenti della Commissione di Valutazione non verrà 

corrisposto alcun compenso o indennità o rimborsi di spese comunque denominati. 
- I componenti della Commissione di Valutazione restano in carica per l’anno 2024/25. 

 
La presente Determina sarà pubblicata sull’albo di Ateneo ed all’indirizzo web dell’Ateneo 
https://in.unimore.it/intra/ptecamm/ContrattiArg.html?ar=27  . 
 
Modena,   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Ing. Luca CHIANTORE) 

        

 

https://in.unimore.it/intra/ptecamm/ContrattiArg.html?ar=27

		2024-12-16T16:30:44+0100
	IT
	LUCA CHIANTORE




